
 1

 Brzeźnio, dn. 30.04.2010r. 
 

 
 

Do wszystkich Wykonawców 
Nz. R-341/3/10 

 
Modyfikacja tre ści SIWZ 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R – 341/3/10 na zadanie pn.:  

Przebudowa drogi gminnej nr 114163 E Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów 
Barczewski Drugi od km 1+682 do km 3+499 na odcinku 1817 mb oraz remont dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Brzeźnio w 2010 roku. 
 

Na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio informuje, Ŝe w treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian: 

  
1. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia dział VII „Wykaz oświadczeń  
i dokumentów……” ust. 4 jest: 

JeŜeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa  w art. 22 ust. 1 
ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych  
w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
zamawiając Ŝąda w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych  
w rozdziale VII ust. 2 lit. a - f. 
 

Zamawiający usuwa powyŜszy zapis z treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

2. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział II: Wykaz formularzy dla 
oferentów załącznik nr 6 do siwz WYKAZ OSÓB PRZEWIDZIANYCH DO 
REALIZACJI ZADANIA Zamawiaj ący zmienia w/w załącznik o następujący zapis: 
„Informacje o podstawie do dysponowania tą osobą – Wykonawca powinien wpisać 
„dysponuje”  lub „b ędzie dysponował” ze wskazaniem na jakiej podstawie (np. umowa  
o pracę, zlecenie itp.)” Załącznik nr 6 do siwz po zmianie w załączeniu.  
W załączniku tym w zakresie wykonywanych czynności dopisuje się: Kierownik budowy  
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej drogowej. 
 
3. W rozdziale III specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiar – Rybnik poz. 1 
Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa drogi w terenie równinnym 
Podstawa km 0.700 
Jest: 0+500-1+200 
Powinno być: 0+500÷0+661 i 0+669÷1+208 = 700. 
Przedmiar – Rybnik po zmianie w załączeniu. 
 
4. W rozdziale I siwz IX.3  
Jest:  
„Nie otwierać przed 07 maja 2010r. godz. 10.10” (piątek) oraz adres Wykonawcy. 
Powinno być: 
i „ Nie otwierać przed 10 maja 2010r. godz. 10.10” (poniedziałek) oraz adres Wykonawcy 



 2

5. W rozdziale I siwz X.2  
Jest:  
Termin składania ofert upływa w dniu 07 maja 2010r. (piątek), o godz. 10.00 (czasu 
lokalnego). 

Powinno być: 
Termin składania ofert upływa w dniu 10 maja 2010r. (poniedziałek), o godz. 10.00 (czasu 
lokalnego). 
 
6. W rozdziale I siwz XIII.1  
Jest:  
Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu 07.05.2010r. 
(piątek), godz. 10.10. (czasu lokalnego). 

Powinno być: 
Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Brzeźnio, w dniu 10.05.2010r. 
(poniedziałek), godz. 10.10. (czasu lokalnego). 

 
 
W/w zmiany naleŜy uwzględnić sporządzając ofertę. 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 



 3

Załącznik nr 6 do SIWZ 
R-341/3/10 

 
 

WYKAZ OSÓB PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI ZADANIA PN.   
Przebudowa drogi gminnej nr 114163 E Stefanów Barczewski Pierwszy – Stefanów 
Barczewski Drugi od km 1+682 do km 3+499 na odcinku 1817 mb oraz remont dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Brzeźnio w 2010 roku. 

 

Zakres wykonywanych 
czynności 

Imi ę i nazwisko Dane dotyczące 
posiadanych uprawnień, 

doświadczenia zawodowego 
i wykształcenia 

Kierownik budowy w 
specjalności konstrukcyjno 
– budowlanej drogowej 
 

 Kwalifikacje zawodowe (z 
podaniem numeru 
uprawnień budowlanych): 
 
 
 
Doświadczenie zawodowe: 
 
 
 
Wykształcenie: 
 
 
 
Zakres wykonywanych 
czynności: 
 
 
 
 
Informacje o podstawie do 
dysponowania tą osobą: 
 
 
 
 

 
• Doświadczenie zawodowe - naleŜy wpisać lata doświadczenia ze wskazaniem na 

nadzorowane roboty i daty ich nadzorowania. 
• Informacje o podstawie do dysponowania tą osobą – Wykonawca powinien wpisać 

„dysponuje”  lub „b ędzie dysponował” ze wskazaniem na jakiej podstawie (np. 
umowa o pracę, zlecenie itp.) 

 
…................................................................................... 

(data i podpis osoby uprawnionej  
do reprezentacji Wykonawcy) 



 4

Rybnik1      PRZEDMIAR 

 
Lp. Opis I wyliczenia j.m Poszcz Razem Podstawa 

1 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych- trasa drogi w terenie 
równinnym 
0.4 
 
0.7 

km 
 
km 
 
km 

 
 

0.400 
 

0.700 
 

KNR 2-01 
0119-03 
0+000÷0+400 
=400 
0+500÷0+661i 
0+669÷1+208 
=700 

   RAZEM 1.100  
2 Karczowanie gęstych krzaków 

 
(20*3)/10000 

ha 
 
ha 

 
 

0.006 
 

KNR 2-01 
0108-04 

   RAZEM 0.006  
3 Mechaniczne profilowanie I zagęszczenie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne 

nawierzchni w gruncie kat. I-IV 
(400+700)*3.5 
50+25 

m2 

 

m2 

m2 

 
 
3850.000 

75.000 

 

KNR 2-31 
0103-04 
 
skrzyŜowania 

   RAZEM 3925.000  
4 Podbudowa z mieszanki tłucznia kamiennego 0/63mm – warstwa o grubości 

po zagęszczeniu 15 cm 
(400+700)*3.4+50+25  

m2 
 
m2 

 
 
3815.000 

 
KNR 2-31 
0114-05 

   RAZEM 3815.000  
5 Nawierzchnia z mieszanek mineralno-asfaltowych KR 1-2 o uziarnieniu 0/ 

12.8mm – warstwa o strukturze w-wy ścieralnej – grubości po zagęszcz. 4 cm 
 
1100*3.2+50+25 

m2 

 

 

m2 

 
 
 
3595.000 

 

KNR 2-31 
0311-05 
0311-06 
 

   RAZEM 3595.000  
6 Warstwa z mieszanki tłucznia kamiennego – warstwa o grubości po zagęsz- 

czeniu 10 cm 
Krotność = 0.7 
(1100*0.5)*2 

m2 
 
 
m2 

 
 
 
1100.000 

 

KNR 2-31 
0114-05 
analogia 

   RAZEM 1100.000  
7 Bariery ochronne stalowe SP-9 na przepustce w km 0+900 

 
12*2 

m 
 
m 

 
 

24.000 
 

KNR 2-31 
0704-02 

   RAZEM 24.000  
8 Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 

 
5.000 

szt. 
 
szt. 

 
 

5.000 
 

KNR 2-31 
0702-01 

   RAZEM 5.000  
9 Przymocowanie tablic znaków drogowych A7, A3, A4, A6a 

 
1+1+2 

szt. 
 
szt. 

 
 

4.000 
 

KNR 2-31 
0703-01 

   RAZEM 4.000  

 


